

**Aulama ApS**  
Melchiorsvej 1, 2920 Charlottenlund

**CVR-nr. 32 88 30 52**

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. juni 2019.

---

Lars Christian Jacobsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Aulama ApS  
Melchiorsvej 1  
2920 Charlottenlund

CVR-nr.: 32 88 30 52  
Stiftet: 24. april 2010  
Hjemsted: Charlottenlund  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Lars Christian Jacobsen

**Revision**

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Stockholmsgade 45  
2100 København Ø

**Dattervirksomhed**

MSC&CO ApS, København

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive konsulentvirksomhed, besidde kapitalandele i kapitalselskaber samt dermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 1.470 t.kr. mod 965 t.kr. sidste år. Årets resultat udgør 75 t.kr. mod 740 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.469.676</b>	<b>964.758</b>
1 Personaleomkostninger	-651.829	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>817.847</b>	<b>964.758</b>
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	-531.585	38.902
Andre finansielle indtægter	29.840	0
Øvrige finansielle omkostninger	-66.807	-64.782
<b>Resultat før skat</b>	<b>249.295</b>	<b>938.878</b>
Skat af årets resultat	-174.438	-198.748
<b>Årets resultat</b>	<b>74.857</b>	<b>740.130</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	215.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-971.237	38.902
Overføres til overført resultat	831.094	701.228
<b>Disponeret i alt</b>	<b>74.857</b>	<b>740.130</b>
Ekstraordinært udbytte vedtaget efter regnskabsårets udløb	108.000	0

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	7.501	0
Kapitalandel i associeret virksomhed	0	5.679.241
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>7.501</u>	<u>5.679.241</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>7.501</u></b>	<b><u>5.679.241</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	68.136	69.704
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	322.500	0
Tilgodehavende selskabsskat	80.285	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	7.277	0
Tilgodehavender i alt	<u>478.198</u>	<u>69.704</u>
Likvide beholdninger	<u>1.754.072</u>	<u>3.857.523</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.232.270</u></b>	<b><u>3.927.227</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.239.771</u></b>	<b><u>9.606.468</u></b>

**Balance 31. december**

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
2 Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	971.237
3 Overført resultat	1.954.650	1.123.556
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>2.034.650</b>	<b>2.174.793</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til associerede virksomheder	0	4.348.999
Selskabsskat	0	194.748
Anden gæld	205.121	74.393
Konvertible og udbyttegivende gældsbreve	0	2.813.535
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	205.121	7.431.675
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>205.121</b>	<b>7.431.675</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>2.239.771</b>	<b>9.606.468</b>
<b>4 Eventualposter</b>		



## Noter

---

	2018 kr.	2017 kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	650.977	0
Andre omkostninger til social sikring	852	0
	<b>651.829</b>	<b>0</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	0
<b>2. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	80.000	80.000
	<b>80.000</b>	<b>80.000</b>
<b>3. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2018	1.123.556	422.328
Årets overførte overskud eller underskud	831.094	701.228
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	215.000	0
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	-215.000	0
	<b>1.954.650</b>	<b>1.123.556</b>

## Noter

---

### 4. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Lars Christian Jacobsen

### Direktør

På vegne af: Selskab

Serienummer: PID:9208-2002-2-582705975493

IP: 83.94.xxx.xxx

2019-06-15 06:49:12Z

NEM ID 

## Claus Koskelin

### Statsautoriseret revisor

På vegne af: GRANT THORNTON,STATSAUTORISERET

REVISIONSPARTNERSELSKAB

Serienummer: PID:9208-2002-2-814447238824

IP: 80.62.xxx.xxx

2019-06-16 03:46:21Z

NEM ID 

## Lars Christian Jacobsen

### Dirigent

På vegne af: Selskab

Serienummer: PID:9208-2002-2-582705975493

IP: 87.49.xxx.xxx

2019-06-17 23:22:33Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: CMEZK-6QLEZ-58ZVT-DGYTC-01AKX-00DEN

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>